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Cel przedmiotu
Celem przedmiotu jest zapoznanie studentów z możliwościami współczesnych teorii sztuki; ich zastosowaniami do interpretacji i analizy dzieła. Studenci zyskują narzędzia 
dające możliwość relacji ze sztuką w kontekście kultury nowoczesnej.

Wymagania wstępne
Ogólna orientacja w kulturze współczesnej.

Zakres tematyczny
Współczesne teorie dzieła sztuki pozwalają na jego rozpatrywanie dzieła w kontekście społeczno-politycznym ale też formalnym. Na podstawie lektur i przykładów realizacji 
omawiane są: instytucjonalnie teoria sztuki, performatywność jako kategoria opisu, estetyka relacyjna, polityczność dzieła.

Metody kształcenia
Analiza lektur, rozmowy na podstawie przykładów realizacji artystycznych.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
W zakresie wiedzy: student ma podstawową wiedzę w zakresie pojęć stosowanych do opisu 
dzieła plastycznego, zna środki wyrazu w pracy twórczej, cechy i właściwości technik oraz 
strukturę dzieła. Zna najnowsze zjawiska w sztuce, zwłaszcza w zakresie działań 
intermedialnych i związanych z technologią. Posiada wiedzę dotyczącą powiązań różnych 
dziedzin kultury i sztuki. 
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W zakresie umiejętności: Umie zdobywać, gromadzić, analizować i interpretować potrzebne do 
twórczości i refleksji nad sztuką i kulturą informacje. Zna formy zachowań związane z 
publicznymi prezentacjami.
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Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
W zakresie kompetencji: Rozumie potrzebę uczenia się. Potrafi ocenić działania innych osób 
oraz działania własne. Definiuje własne sądy w obszarze szeroko pojętej kultury wizualnej, 
potrafi formułować przemyślenia na tematy społeczne, naukowe i etyczne oraz umie odnosić je 
do własnej praktyki artystycznej. 
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Warunki zaliczenia
Praca zaliczeniowa, udział w zajęciach.
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